

	Poreikis	Mato vienetas	Kiekis	Mato vieneto kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
Eisena					
Eisenos atributika	Eisenos atributika LTG darbuotojams (Raudoni skėčiai su LTG logo)	vnt.	200	7,00 €	1 400,00 €
	Vertikali raudona vėliava "Europos geležinkelių metal" su LTG atributika	vnt.	1	100,00 €	100,00 €
Eisena	Transporto eisenai su vairavimo paslauga nuoma	vnt.	1	500,00 €	500,00 €
	Transporto priekaba eisenos mediatoriui	vnt.	1	500,00 €	500,00 €
	Transporto dekoravimas	vnt.	1	400,00 €	400,00 €
	Papildomos garso aparatūros įrengimas automobilyje	vnt.	1	500,00 €	500,00 €
	Vėliavos įrengimas automobilyje (dekoravimas)	vnt.	1	250,00 €	250,00 €
	Paulius Šinkūnas - moderuojantis eiseną choreografas	asm.	1	1 020,00 €	1 020,00 €
	Papildoma įranga(racijos/papildomas rekvizitas eisenos valdymui)	vnt.	1	250,00 €	250,00 €
	Moderatoriaus asistentai	asm.	2	80,00 €	160,00 €
Paruošiamieji darbai	Spaudos maketavimas	vnt.	4	60,00 €	240,00 €
	LTG pristatymo tekstas eisenos metu	vnt.	1	100,00 €	100,00 €
	Maitinimas (pvz., vanduo, kava, arbata, užkandžiai, šiltieji patiekalai,) 150 asm.	vnt.	1	2 000,00 €	2 000,00 €
	Eisenos koordinatorius	asm.	1	220,00 €	220,00 €
	Pagalbiniai asistentai	asm.	2	80,00 €	160,00 €
	Fotografas	asm.	1	300,00 €	300,00 €
Paviljonas					
Įrengimas	Pgodos tipo palapinė 6x6m (su montavimo darbais ir transportavimu)	vnt.	1	780,00 €	780,00 €
	Banketinis stalas	vnt.	1	18,00 €	18,00 €
	Kavos staliukai	vnt.	4	13,00 €	52,00 €
	Sulankstomos plastikinės kėdės	vnt.	6	2,00 €	12,00 €
	Baro staliukai	vnt.	4	20,00 €	80,00 €
	Raudonos spalvos sėdmaišiai	vnt.	8	10,00 €	80,00 €
	LTG LINK tribūna	vnt.	1	200,00 €	200,00 €
	LTG LINK paviljonas 3x3	vnt.	1	100,00 €	100,00 €
Stendai	Paviljonų stendų įrengimas (su montavimo darbais ir transportavimu)	vnt.	1	1 120,00 €	1 120,00 €
	Burinė vėliava "Europos geležinkelių metal"	vnt.	1	140,00 €	140,00 €
	Green screen foto pramoga su neribota foto spauda	vnt.	1	2 500,00 €	2 500,00 €
	Ballonų interakcijos stendas, balionai, aptarnavimas	vnt.	1	2 000,00 €	2 000,00 €
	Fotografas	asm.	1	300,00 €	300,00 €
	Vanduo, personalo maitinimas (šilti patiekalai, vanduo, kava, arbata)	vnt.	1	150,00 €	150,00 €
	Koordinatorius paviljono darbo metu	asm.	3	220,00 €	660,00 €
	Koordinatoriaus asistentai paviljono darbo metu	asm.	3	100,00 €	300,00 €
Drežinių ralis					
Įrengimas	Fotografas	asm.	1	200,00 €	200,00 €
	Užkandžiai ir gėrimai	vnt.	1	250,00 €	250,00 €
	Vedėjas	asm.	1	500,00 €	500,00 €
	Turnyro stendas	vnt.	1	70,00 €	70,00 €
	Kvietimų maketavimas	vnt.	2	60,00 €	120,00 €
Prizai	100 m. mobilių aptvėrimų atitverti renginio vietai	vnt.	1	200,00 €	200,00 €
	Diplomai	vnt.	3	15,00 €	45,00 €
	Ekonominės klasės turnyro taurė	vnt.	1	30,00 €	30,00 €
Garso įranga	Audio kolonėlės - su garsistu	vnt.	1	400,00 €	400,00 €
	Belaidis mikrofonas	vnt.	1	50,00 €	50,00 €
Personalas	Drežinių ralio koordinatorius	asm.	1	220,00 €	220,00 €
	Asistentai	asm.	3	80,00 €	240,00 €
Kitos išlaidos					
Jūros šventės rėmimas	Rėmimo suma	vnt.	1	7 000,00 €	7 000,00 €
	Rėmimo buhalteriniai - administraciniai darbai	vnt.	1	350,00 €	350,00 €
Furšetas/banketas klientams, partneriams	Maitinimo organizavimas traukinyje	vnt.	1	1 200,00 €	1 200,00 €
Dovanos bendruomenei	Tortai/ skanėstai	vnt.	1	300,00 €	300,00 €
Vainikas ceremonikai	Gėlių kompozicija	vnt.	1	80,00 €	80,00 €
	Personalo ir įrangos transportavimas ir nakvynė/ įrangos sandėliavimas	vnt.	1	1 050,00 €	1 050,00 €
	Kitos nenumatytos išlaidos (pagal faktą)	vnt.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
Agentūra					
Agentūros darbai	Organizaciniai darbai ir jūros šventės veiklų įgyvendinimas	vnt.	1	3 500,00 €	3 500,00 €
Bendra pasiūlymo kaina Eur, be PVM					33 397,00 €
PVM dydis, suma					7 013,37 €
Bendra pasiūlymo kaina Eur, su PVM					40 410,37 €